
 
Město Ústí nad Orlicí 

architektonická soutěž o návrh 
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK 

 

Strana 1 

 
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 2 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení soutěžních podmínek. 

 

 

DOTAZ 1 
Zaznamenal jsem vyhlášení architektonické soutěže na rekonstrukci kulturního domu a jeho 
bezprostředního okolí. 
Obrátili se na mne kolegové architekti, kteří se chtějí zúčastnit soutěže, zda-li bychom pro 
ně byli schopni zajistit 3D laserové naskenování řešeného objektu a přilehlého okolí. Chtěl 
jsem se proto zeptat, zda-li by to bylo možné. Případně jestli je vhodné naskenování 
zrealizovat před nebo po společné prohlídce řešené lokality a interiéru kulturního domu, 
které se uskuteční 22.5.2024 ve 13 hodin. 

ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel neumožní skenování interiéru, a to především s ohledem na rovnost podmínek, 
kdy se domnívá, že všichni potenciální účastníci soutěže by měli pracovat se stejnými 
podklady. O požadavku na 3D laserové skenování objektu a přilehlého okolí bude zadavatel 
případně jednat až s vítězem soutěže, v rámci realizace navazující zakázky.  
 

 
INFORMACE 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení soutěžních podmínek a konstatuje, že 
povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání soutěžních návrhů 


		2024-05-03T11:21:19+0200
	Pavel Mitáš




